
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

06084-92-297 V
"Enkel Koppel 5 !"

B-94-6649664 V
"ORIG. GEBR. JANSSEN"

B-94-6668845 W
"ORIG. GEBR. JANSSEN"

09549-97-55 W
"Olympia Täubin"

06084-04-611 V
"11 Preise in 2005 !"

06084-03-907 W
"Enkelin des Flits"

0978-02-1075 V
"Der Fahle Klos !"
06084-01-273 W

"Tochter 863 x 69 !"

B-02-6256349 V
"Sohn RAMBO !"

06084-93-328 V
"Enkel der 89-125 !"

07819-93-298 W
"Die "298" !"

06084-00-614 W
"Tochter 126 x 800 !"

06084-15-243 V
"aus 620 x 665 !"

06084-88-460 V
06084-86-415 W

06084-88-310 W
06084-89-414 V
06084-92-205 W
06084-92-269 V
06084-90-799 W
08969-97-486 V
06084-90-800 W
03074-95-126 V

07819-92-10 W
03925-92-301 V
06084-92-204 W
06084-92-219 V

B-97-6466984 W
B-95-6246005 V
B-98-6523398 W
B-93-6621023 V
06084-94-69 W
06084-90-863 V

03835-00-239 W
NL-93-2090855 V
06084-98-992 W
06084-02-843 V
09549-93-22 W
09549-95-151 V
03480-88-78 W

0147-80-573 V
06084-85-291 W
06084-85-276 V

06084-94-270 W
06084-93-219 V
B-85-6377511 W
B-91-6680417 V
B-91-6227401 W
B-92-6166972 V
07819-88-084 W
07819-88-91 V

01510-81-356 W
06084-78-311 V
B-89-6150221 W
B-91-6227427 V
02342-83-466 W
06084-89-218 V
09549-97-55 W
03480-91-473 V
B-89-6344209 W
0147-89-108 V
0147-80-680 W
0147-80-699 V
0147-84-9 W
0147-80-573 V

B-02-6508362 W
"Tochter Kanibaal !"

0147-98-274 V
"Olympia-Vogel 2001"

0147-88-146 V
"Olympiavogel "146" !"

06006-91-171 W
"Super Zuchttäubin !"

09549-00-734 W
"Tochter Olympiataube"

B-94-6261348 W
"ORIG. GEBR. JANSSEN"

06084-82-039 V
"Der Zuchtvogel 39 !"

07819-92-10 W
"Czeszynski & Tochter"

06084-95-204 V
"Aus der Vossen Linie"

06084-94-197 W
"Die Schöne 197 !"

0147-89-108 V
"Boris - Olympiavogel"

B-89-6344209 W
"61 Preise/5 Jahren !"

03480-91-473 V
"Orig. R. u. A. Köhne"

06084-00-604 V
"Enkel 594 + 422 !"

06084-94-82 W
"10 Preise in 1997 !"

06084-92-269 V
"Sohn v. 414 x 310"

06084-91-054 W
"Tochter der 415 !"44797 Bochum-Stiepel

B-88-5175180 V

0147-84-9 W

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
0147-96-16 V

"Sohn des guten 146 !"
Farbe: blau
Rasse: Grondelaers

0147-01-679 W
"Tochter des 274 !"
Farbe: bl.-scheck

06084-95-310 V
"Bruder von 183 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen

06084-94-212 W
"Tochter des "39" !"
Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

06084-97-84 V
"Sohn 664 x 845 !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: Janssen

06084-98-903 W
"Die Voske von 1998"
Farbe: rot
Rasse: Janssen

0147-98-274 V
"Olympia-Vogel 2001"
Farbe: blau

09549-00-734 W
"Tochter Olympiataube"
Rasse: Grondelaers

06084-07-59 V
"Sohn des 611"

Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

06084-06-319 W
"aus 1075 x 273"

Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

09084-08-836 V
"Linie Dirk van Dyck "
Farbe: blau

0622-07-113 W
"orig. F. Schaub !"

06084-99-81 V
"aus 328 x 298 !"

Farbe: geh.-scheck
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

06084-02-833 W
"10 Preise in 2005 !"
Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

06084-04-623 V
"Linie Nat. Siegerin "
Farbe: dkl.-geh.
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

06084-96-388 W
"Die blaue 388 !"

Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

06084-03-6 V
"Enkel 146 + 274"

Farbe: bl.-scheck
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sein Vater ist ein Sohn des
"146" von Peter Janssen.
Aus "16" sind mehrere Reise-
und Zuchttauben gefallen.
Seine "Mutter" die "679" ist
eine Tochter des Olympia-
vogels 274 v. Peter Janssen.06084-97-16 W
"Die Schnelle "16" ! "

Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sie war im Reisejahr 1998
die schnellste Reisetäubin
des Schlages !
Sie war ebenfalls eine der
schnellsten Tauben im 
KV 15 - Bochum (5 RVen)

06084-05-208 V
"Der Vos von 2005 !"

Farbe: rot
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Er ist ein 100% reiner
Roter Janssen Vogel
aus der Vossen Linie !
Die rote Vossen Linie geht
auf das weltberühmte rote
Wondervoske von 1945

0147-01-679 W
"Tochter des 274 !"

Farbe: bl.-scheck
Sie ist eine Tochter des 
Olympiavogels "274" von
Peter Janßen aus Kleve !
Der "274" stand auf der
Olympiade in Süd-Afrika
und ist ein Sohn des "108" !

06084-10-1188 V
"Enkel des 611 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Er ist ein Enkel des 611
der im Jahre 2005 von 13
Einsätzen 11 Preise flog.

Auf dem Endflug ab 615 km
konnte 611 sogar den 1. Preis

P-10-442289 W
"van Dyck x Schaub !"
Farbe: bl.-scheck
Sie stammt aus der welt-
berühmten Linie Rambo x
Kannibaal von van Dyck !
Seine Mutter stammt eben-
falls aus der Linie Rambo x
Kannibaal von F. Schaub !

06084-06-326 V
"Linie des 79-125 !"

Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Dieser Vogel geht auf den
alten Stammvogel 79-125
von Prof. Dr. Kohaus zurück.

Der "125" war 1984 u.a. bester
Vogel der RV Bochum 05 und
Miterringer der 2. Deutschen

06084-05-196 W
"Linie Nat. Siegerin "

Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sie stammt aus der National-
siegerin 422 die den 1. Preis
gegen 12.965 Tauben errang.

Die 422 errang den National-
sieg ab München 1988 gegen
964 reisende Schläge !

06084-06-135 V
"Sohn der 16 !"

Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Er ist ein Sohn der Spitzen-
fliegerin Nr. 16 die u.a. beste
Täubin im Reg.-V. wurde !
Sein Vater stammt aus der 
Olympia Linie des 146 und
des 274 von Peter Janßen !

06084-09-820 W
"Reisetäubin 820 !"

Farbe: rot
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sie stammt aus einem roten
Janssen Vogel aus der 
Vossen Linie !
Ihre Mutter stammt aus dem
Olympiavogel "274" von
Peter Janßen aus Kleve !

06084-11-162 V
"Jung 6/3 Preise !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Er stammt aus den Linien
Fabry, Dirk van Dyck und
Friedhelm Schaub !

06084-14-620 V
"Jungtaube 6/4 Preise"
Farbe: fahl
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Er stammt aus einem 
Sohn der 16 der 1. AS-
Täubin im 2. Bezirk !

In 620 fließt überwiegend
das der Olympiatauben
von Peter Janßen !

06084-07-69 W
"Miss St. Pölten 2013"
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sie stammt aus der alten
Fabry Linie der SG Hinz-
Ebbing-Kohaus-Appuhn !
Ihre Großmutter stammt aus
der Linie des Superzucht-
paares 126 x 800 !

Die "422" Nationalsiegerin
von München 1988 gegen
12.964 Tauben ist mehr-
fach in ihrer Abstammung
zu finden.

Information
   www.Pigeon.de

06084-14-665 W
"aus 162 x 69"

Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sie ist eine Tochter der
Miss St. Pölten der Weit-
strecken Täubin !

Sie stammt aus der alten
Fabry Linie des Schlages
Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn.

http://www.Pigeon.de

